
www.makedonium.ch

Ц Е Н О В Н И К некомерцијални* комерцијални**

1. Објавување на интернет адреса
01 Во писмена форма со линк Безплатно 20.- фр/год.
02 Во форма на интерактивна површина со линк 300 х 150 pix Безплатно 25.- фр/год.
03 Во форма на ЛОГО со линк 150 х 75 pix Безплатно 25.- фр/год.
04 Во форма на Банер со линк 150 х 75 pix Безплатно 25.- фр/год.

2. Објавување на настан/збиднување
01 Во писмена форма Безплатно 20.- фр/месец
02 Вметнување на линк до интернет страна Безплатно 25.- фр/месец

3. Представување на страната на www.makedonium.ch
01 Во вид на текст Безплатно 20.- фр/год.
02 Во вид на графика max. 600 x 1000 pix Безплатно 30.- фр/год.
03 Сопствена страница 25.- фр/год. 50.- фр/год.

4. Услуги од стана на  www.makedonium.ch
01 Едноставно уредување (1.01; 2.01; 3.01) Безплатно Безплатно
02 Уредување (1.02/03/04; 2.01/02; 3.02) Безплатно 25.- фр.
03 Дизајн и изработка на страница (3.03) 25.- фр. 50.- фр.

* НЕКОМЕРЦИЈАЛНИ: Сите видови на здруженија, хуманитарни организации, хуманитарни акции - кои не остваруваат сопствен приход
** КОМЕРЦИЈАЛНИ: Фирми и Поединци кои представуваат продукти или услуги при што остваруваат сопствен приход
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